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GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

OFICINA NACIONAL DE EVALUACION SISMICA Y VULNERABILIDAD DE INFRAESTRUCTURA Y
EDIFICACIONES, (ONESVIE)

BALANCE GENERAL
31/08/2025
RD$

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo
Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Mobiliarios y equipos netos
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes
Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio
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Preparado Por:
Contadora

7,309,544.59
2,211,954.44
9,521,499.03

62,015,318.09
62,015,318.09

71,536,817.12

71,536,817.12

71,536,817.12

Niemia Lantigua Fernandez

Revisado por:
Encargado Divisigllge,,_c_ontabilldad
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