

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES
 OFICINA NACIONAL DE EVALUACION SISMICA Y VULNERABILIDAD DE INFRAESTRUCTURA Y
 EDIFICACIONES, (ONESVIE)

BALANCE GENERAL

31/08/2025

RD\$

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo	7,309,544.59
Inventarios	2,211,954.44
Total activos corrientes	9,521,499.03

Activos no corrientes

Mobiliarios y equipos netos	62,015,318.09
Total activos no corrientes	62,015,318.09
Total activos	71,536,817.12

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo	-
Total pasivos corrientes	-

Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo	-
Total pasivos no corrientes	-

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio	71,536,817.12
---------------------------------	----------------------

Total pasivos y activos netos/patrimonio

71,536,817.12

Luz Martinez
 Luz Martinez

Preparado Por:
 Contadora



Johanny Hernandez Morales

Autorizado por:

Encargada Administrativa y Financiera

Niemia Lantigua
 Niemia Lantigua Fernandez

Revisado por:
 Encargado División de Contabilidad

